

## Echipamente Comuna Daeni

I.D.: 80943946

---

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	39300000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 52.555,00 RON - 52.555,00 RON

---

Descriere: Echipamente Comuna Daeni Nr Crt Denumire Pret ron fara tva Nr buc Pret total ron fara tva  
1 Laptop Acer Aspire 3 A315-43, 15.6" Full HD, IPS, 60 Hz, AMD Ryzen 3 5300U quad-core processor (up to 2 MB L2 cache, up to 4 MB L3 cache, 2.6 GHz with Precision Boost up to 3.85 GHz), 8GB, 256 GB, AMD Radeon Graphics, Silver, Windows 11 Home, 2-year office Licenta retail Microsoft Office 2021 Home and Business Electronic Software Download All Lng 3590 ron 5 17950 2 Multifunctional inkjet color Canon Pixma TS3450 Black, dimensiune A4 (Printare, Copiere, Scanare), viteza 7.7ipm alb-negru, 4ipm color, rezolutie 4800x1200 dpi, - Speed, WIFI, Nu contine Instalare 392 ron 5 1960 3 Stingator cu pulbere ABC si N2 presurizat permanent tip P3 109 ron 9 981 4 Plafonieră LED LED/18W/230V IP54 nu contine montaj 122 ron 15 1830 5 Panouri radiante pentru incalzire spatii 1400 ron 13 18200 ron 6 Generator de curent monofazat, diesel, pornire electrica, 5 kW, tip AGT 6851 DSEA, cu automatizare ATS51 AGT6851DSEA+ATS51 7600 ron 1 7600 ron 7 Cos Gunoi 44 ron 11 484 ron 8 Fiset Metalic 10 sertare 1 3550 ron 1 3550 ron TOTAL FARA TVA 52555,00 ron

---